Estado do

t314IQ !.1TJ!- 1 C T 1'L. ID E: 52LJID E:

PORTARIA DE DIARIA N> 0401005 de 1 de Abril de 2019

FUNDO 'fUNICIPAL DE SAUDE,

no uso de suas atribuí çôes legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,

concedendo-lhe o direito a percepçao de DIARZA($), de acordo com a Lei

Municipal n' 067/2017, devendo a respectiva despesa correr par conta do

vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS

0546-FRANCISCO SELO DE CASTRO 	 484.980.682-15

Nv'. L4 	 Quantidade 	Vi'. (in.1ario 	Vr. Tot.

1 	 2,0 	 70.00 	 70.00

Dest.. 	 Perloct

FORTALEZA (CE) 	 02/04/2019

Eiia! idade

CONDUZIR O PACIENTE FRANCISCO SANDRO M.ARTINS, RESIDENTE NA VILA DO

AÇUDE, WJCAl.O-05, NO DIA 02 DE ABRIL DE 2019, PARA REALIZAR

CONSULTA MEDICA NO INSTITUTO DO CANCER DO CEARÁ ICC, LOCALIZAM) A

RUA PAPI JTJNIOR, N 1222, RODOLFO TEOFILO, FORTALEZA-CE.

Gestor

R E C TRO

Recebi da (c) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$
70,00 ( SETENTA REAIS ). Conforme portaria n 0401005 de 01/04/2019.

CONFO 	COMPRO.JANTE ANEXO
Benee iciário